
Brigáda na podpoře DEEP VISION 

Přidej se k nám na zákaznickou podporu do DEEP VISION! 

 

Co nabízíme: 

• Flexibilní brigádnické pozice pro studenty. 
• Práce ve směnách, které si sám naplánuješ – ranní, odpolední, víkendy i svátky. 
• Možnost pracovat od ledna nebo dle dohody. 
• Práce v přátelském týmu a neformálním prostředí. 
• Možnost home office po zaučení. 
• Benefity jako firemní kavárna, dobrá káva a čerstvé ovoce na pracovišti. 

Co bude náplní tvé práce: 

• Komunikace s klienty po telefonu a e-mailu, včetně zákazníků kupujících vstupenky na 
sportovní a kulturní akce. 

• Administrativa a řešení různých požadavků našich zákazníků. 
• Týmová práce a kreativní řešení problémů. 

Co požadujeme a koho hledáme: 

• Komunikativního člověka s dobrou znalostí českého jazyka (psaná i mluvená forma), který se 
nezalekne i hovoru v anglickém jazyce. 

• Člověka, který zvládne práci na PC a je ochotný se učit nové věci. 
• Potřebujeme někoho, kdo je asertivní, samostatný, zodpovědný a kreativní. 

O nás: 

• Jsme DEEP VISION s.r.o., vývojáři mobilních a webových aplikací. 
• Mezi naše hlavní produkty patří systém na “nejen” objednávání jídla – speedlo a full service 

služby v oblasti ticketingu – ENIGOO. 
• To, co je pro nás charakteristické, je neformální prostředí i způsob myšlení, otevřenost a 

flexibilita. 

Máš zájem? Pošli nám svůj životopis na e-mail horakova@deepvision.cz! Těšíme se na 
setkání, kde ti řekneme více. 

 

mailto:horakova@deepvision.cz

